
  Viti akademik 2023 - 2024.

NR. Numër Përsonal PROGRAM STUDIMI MSC/MP

1 I25507235F

E Drejta Kushtetuese dhe 

Administrative MSC

2 J11029036T

E Drejta Kushtetuese dhe 

Administrative MSC

3 K15422068T

E Drejta Kushtetuese dhe 

Administrative MSC

4 G81124061F

E Drejta Kushtetuese dhe 

Administrative MSC

5 I90112037T

E Drejta Kushtetuese dhe 

Administrative MSC

6 J65707085Q

E Drejta Kushtetuese dhe 

Administrative MSC

7 J85608031I

E Drejta Kushtetuese dhe 

Administrative MSC

8 J90811101T

E Drejta Kushtetuese dhe 

Administrative MSC

9 I50219084S

E Drejta Kushtetuese dhe 

Administrative MSC

10 J10728118S

E Drejta Kushtetuese dhe 

Administrative MSC

11 J60120093V

E Drejta Kushtetuese dhe 

Administrative MSC

12 I95621089C

E Drejta Kushtetuese dhe 

Administrative MSC

13 J30315096A

E Drejta Kushtetuese dhe 

Administrative MSC

14 K05923070E

E Drejta Kushtetuese dhe 

Administrative MSC

15 I60518108F

E Drejta Kushtetuese dhe 

Administrative MSC

16 K15627080A

E Drejta Kushtetuese dhe 

Administrative MSC

17 J26111015N

E Drejta Kushtetuese dhe 

Administrative MSC

18 J06114085G

E Drejta Kushtetuese dhe 

Administrative MSC

19 J50227044I

E Drejta Kushtetuese dhe 

Administrative MSC

20 J40610044D

E Drejta Kushtetuese dhe 

Administrative MSC

21 J95406039C

E Drejta Kushtetuese dhe 

Administrative MSC
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REPUBLIKA E SHQIPËRISË

 Universiteti i Shkodrës “Luigj Gurakuqi”



22 J15303054T

E Drejta Kushtetuese dhe 

Administrative MSC

23 J60508033A

E Drejta Kushtetuese dhe 

Administrative MSC

24 K05617086U

E Drejta Kushtetuese dhe 

Administrative MSC

25 J71024078V

E Drejta Kushtetuese dhe 

Administrative MSC

26 J50607104N

E Drejta Kushtetuese dhe 

Administrative MSC

27 J91110091G

E Drejta Kushtetuese dhe 

Administrative MSC

28 J86112016J

E Drejta Kushtetuese dhe 

Administrative MSC

29 J86112016J

E Drejta Kushtetuese dhe 

Administrative MSC

30 J86226058L

E Drejta Kushtetuese dhe 

Administrative MSC


